



Minister do spraw Społeczeństwa Obywatelskiego

Warszawa, 28.06.2024 r.

Wiesława Borczyk
Prezes Zarządu
Ogólnopolska Federacja Stowarzyszeń Uniwersytetów Trzeciego Wieku

Szanowni Państwo,

z ogromnym szacunkiem i wdzięcznością zwracam się do wszystkich Państwa, obecnych na tak wyjątkowym wydarzeniu jakim jest Regionalne Forum Organizacji Seniorskich. Niestety, ważne obowiązki państwowe nie pozwoliły mi być dziś razem z Państwem osobiście. Niemniej łączę się z Państwem w duchu wzajemnej współpracy i aktywności obywatelskiej.

Organizacje seniorskie odgrywają fundamentalną rolę w budowaniu i umacnianiu społeczeństwa obywatelskiego. To właśnie dzięki Państwa zaangażowaniu, poświęceniu i pasji możemy czerpać z bogactwa wiedzy, doświadczenia i mądrości, które wnosi każda osoba działająca na rzecz środowiska seniorów. Państwa praca jest nieoceniona i niezwykle cenna.

Polityka senioralna zajmuje wyjątkowe miejsce w strategii rozwoju naszego kraju. Rząd zdaje sobie sprawę, że wsparcie dla seniorów to nie tylko obowiązek, ale także inwestycja w przyszłość. Inicjatywy, które promują aktywność społeczną, zdrowie i dobrostan seniorów, są krokiem w stronę budowy inkluzywnego i sprawiedliwego społeczeństwa. Państwa działania są sercem tych starań, a każdy senior jest najlepszym ambasadorem tych wartości.

Nie możemy zapomnieć także o roli, jaką pełnią Państwo w procesie dialogu międzypokoleniowego. To seniorzy odgrywają niezastąpioną rolę w przekazywaniu wiedzy, umiejętności i doświadczeń młodszemu pokoleniu. Współczesny świat stawia przed młodymi ludźmi wiele wyzwań, a Państwa mądrość i spokój są bezcenne w budowaniu mostów między pokoleniami. Dzięki Państwu młodsze pokolenia mogą czerpać z doświadczeń przeszłości, co pozwala im lepiej przygotować się na przyszłość.

Chciałbym wyrazić moją głęboką wdzięczność za cały Wasz wkład w kształtowanie społeczeństwa obywatelskiego. Państwa determinacja, pasja i zaangażowanie są inspiracją dla nas wszystkich.

Życzę Państwu wielu owocnych rozmów oraz świeżych pomysłów na rozwój środowisk seniorskich. Niech to Forum będzie kolejnym etapem w tworzeniu społeczeństwa, w którym każdy, bez względu na wiek, czuje się ważny i doceniany.

Z wyrazami szacunku,

Marek Krawczyk
Podsekretarz Stanu
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów